REQUERIMENTO Nº 031/2022

          Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, II
do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao
Senhor Prefeito.

Requeiro que esta administração faça a correção no asfalto próximo ao
trailer do senhor Helinho, localizado no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Essa situação já acontece a muito tempo e sempre é solicitado o reparo.
Toda vez que chove, a água para nesse local causando perigo, pois surge o
lodo e fica completamente escorregadio.

Assim sabendo da competência dessa administração, pedimos que o
reparo seja providenciado.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 16 de maio de
2022.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

Fagner Florêncio dos Santos   Helder Campos Camilo
Vereador                             Vereador

De acordo: